
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ず 

 

ま

き

せ

つ 

あ 
みどり通信 

2022年 9月発行 

福祉サービスみどり 

NO.219 

9月とはいえ残暑が続いておりますが、稲田では黄金の波をそ

よがせ、実りの秋の到来を告げております。暑さ寒さも彼岸ま

でと申します。秋の味覚を楽しみつつ残暑を乗り切りましょう。 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今月も素敵な笑顔と笑い声で溢れています♬ 

※撮影の際、マスクをはずしております 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

紙コップでボールをキャッチ！熱が入ります。 

※撮影の際、マスクをはずしております 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

きゅうり、トマト、今年は大収穫でした。

 

個々に合った活動をしています

 

お知らせ 

当施設では、皆様が楽しく元気に過ごして

いただけるよう職員一同感染予防を徹底し

て行い、安全に努めてまいります。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

みんなで食べる行事食は美味しいですね♪ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

運動後のマッサージは癒されます。 

「継続は力なり」適度な運動を行い健康な体作りをしていきましょう。

 

「継続は力なり」適度な運動を行い健康な体作りをしていきましょう。 

みどりで使用しているマシーンを 
紹介をします。 

全身血行を促進させ、疲れを軽減さ

せる効果があります 

 

お願い 

個々に合ったマシーンを使用し訓練しています

 

 

 

コロナウィルス感染拡大が深刻化しています。防止対策として、引き続き朝の

検温、消毒等のご協力宜しくお願い致します。 

また、マスクはできる限り不織布のマスクを使用し、毎日使い捨てにしましょう。 

～マッサージ・機能訓練～  


